

	Verpackungs-	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
	einheit			€ Brutto
Carbonprodukte Flüssig				
HF-Farbe PRO54	1 Liter	41,93	49,90	49,90 / l
	5 Liter	167,98	199,90	39,98 / l
HF-Farbe HSF54	1 Liter	50,34	59,90	59,90 / l
	5 Liter	210,00	249,90	49,98 / l
HF-Farbe HSF64	1 Liter	50,34	59,90	59,90 / l
	5 Liter	210,00	249,90	49,98 / l
HF-Farbe HSF74	1 Liter	50,34	59,90	59,90 / l
	5 Liter	210,00	249,90	49,98 / l
NF-Farbe NSF34	1 Liter	41,93	49,90	49,90 / l
	5 Liter	167,98	199,90	39,98 / l
Leitfähiger Kleber DKL90	5 Liter	58,74	69,90	13,98 / l
Faser-Additiv AF3	0,09 Liter	16,72	19,90	221,11 / l
Grundierkonzentrat GK5	1 Liter	16,72	19,90	19,90 / l
Farbrührer AR40	1 Stück	3,28	3,90	
HF-Farben Musterset	4 x 0,1 Liter	8,32	9,90	24,75 / l
Carbonprodukte Pulver				
HF-Putz DRY69	20 Liter	252,02	299,90	15,00 / l
Sicherheitsset DRY99	1 Set	16,72	19,90	19,90 / Set
Vliese, Gewebe, Tapeten				
	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Tapete YCF-60-100	Lfm/1,0m breit	10,84	12,90	12,90 / m ²
	Rolle/20 Lfm	201,60	239,90	12,00 / m ²
	Rolle/100 Lfm	924,29	1099,90	11,00 / m ²
Tapete YCF-80-100	Lfm/1,0m breit	12,52	14,90	14,90 / m ²
	Rolle/20 Lfm	235,21	279,90	14,00 / m ²
	Rolle/100 Lfm	1092,35	1299,90	13,00 / m ²
Tapete YCF-100-100	Lfm/1,0m breit	16,72	19,90	19,90 / m ²
	Rolle/20 Lfm	319,24	379,90	19,00 / m ²
	Rolle/50 Lfm	756,22	899,90	18,00 / m ²
PP-Vlies YMC-50-150	Lfm/1,5m breit	16,72	19,90	13,27 / m ²
	Rolle/20 Lfm	319,24	379,90	12,66 / m ²
	Rolle/50 Lfm	756,22	899,90	12,00 / m ²
Edelstahlgewebe V4A10-100	Lfm/1,0m breit	10,00	11,90	11,90 / m ²
	Rolle/25 Lfm	210,00	249,90	10,00 / m ²
Edelstahlgewebe V4A03-100	Lfm/1,0m breit	11,68	13,90	13,90 / m ²
	Rolle/25 Lfm	252,02	299,90	12,00 / m ²
Edelstahlgewebe V4A03-150	Lfm/1,5m breit	20,92	24,90	16,60 / m ²
	Rolle/25 Lfm	462,10	549,90	14,66 / m ²
Polyestergewebe HNG 80-66	Lfm/0,66m breit	11,68	13,90	21,06 / m ²
	Rolle/20 Lfm	210,00	249,90	18,93 / m ²
	Rolle/100 Lfm	1008,32	1199,90	18,18 / m ²
Polyestergewebe HNG 80-130	Lfm/1,30m breit	25,13	29,90	23,00 / m ²
	Rolle/20 Lfm	462,10	549,90	21,15 / m ²
	Rolle/100 Lfm	2184,79	2599,90	20,00 / m ²
Polyestergewebe HNG100-66	Lfm/0,66m breit	20,08	23,90	36,21 / m ²
	Rolle/20 Lfm	378,07	449,90	34,08 / m ²
	Rolle/100 Lfm	1848,66	2199,90	33,33 / m ²
Polyestergewebe HNG100-130	Lfm/1,30m breit	41,93	49,90	38,38 / m ²
	Rolle/20 Lfm	798,24	949,90	36,53 / m ²
	Rolle/100 Lfm	3865,46	4599,90	35,38 / m ²
Nylonvlies HNV80	Lfm/1,0m breit	18,40	21,90	21,90 / m ²
	Rolle/20 Lfm	336,05	399,90	20,00 / m ²
Nylonvlies NCV95	Lfm/0,95m breit	10,00	11,90	12,53 / m ²
	Rolle/20 Lfm	167,98	199,90	10,52 / m ²

Preisliste

19.06.2018

	Verpackungs- einheit	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis € Brutto
Magnetfeldschirmung				
Magnetschirmfolie MCL61	Lfm/0,61m breit	83,95	99,90	163,77 / m ²
Magnetschirmfolie MCF5	Lfm/5 cm breit	16,72	19,90	398,00 / m ²
	Rolle/20 Lfm	167,98	199,90	199,90 / m ²
	Rolle/100 Lfm	630,17	749,90	149,98 / m ²
Fensterfolien & Zubehör				
Fensterfolie RDF-62-152	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Fensterfolie RDF-62-76	Lfm/1,52m breit	50,34	59,90	39,41 / m ²
Fensterfolie RDF-72-152	Lfm/0,76m breit	25,13	29,90	39,34 / m ²
Fensterfolie RDF-72-76	Lfm/1,52m breit	142,77	169,90	111,78 / m ²
Fensterfolie RDF-72-76	Lfm/0,76m breit	71,34	84,90	111,71 / m ²
Montagekonzentrat FMK30	1 Stück / 30 ml	4,12	4,90	163,33 / l
Verkleberakel 10 cm FVR10	1 Stück	6,64	7,90	
Kantenversiegelung FL4	1 Stück / 4 ml	16,72	19,90	
Erdungszubehör				
Erdungsplatte Wand GW	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Erdungsplatte Sockel GB	1 Stück	16,72	19,90	
Erdungsplatte Aussen GE	1 Stück	25,13	29,90	
Erdungsplatte Rohr GT	1 Stück	16,72	19,90	
Erdungsplatte Magnet GM	1 Stück	16,72	19,90	
Erdungsplatte Schraube GS	1 Stück	16,72	19,90	
Erdungsplatte Klett GV	1 Stück	12,52	14,90	
Erdungsstecker GP	1 Stück	16,72	19,90	
Erdungsstecker GX (B bis M)	1 Stück	16,72	19,90	
Erdungsstecker GX-W	1 Stück	33,53	39,90	
Erdungsset MCL	1 Stück	8,32	9,90	
Erdungsstab 40 cm GR-40	1 Stück	16,72	19,90	
Erdungsstab 50 cm GR-50	1 Stück	33,53	39,90	
Erdungsstab 100 cm GR-100	1 Stück	41,93	49,90	
Erdungsband EB1	10 Lfm/2 cm breit	16,72	19,90	1,99 / m
Erdungsband EB2	10 Lfm/2 cm breit	16,72	19,90	1,99 / m
Erdungsband EB3	1 Lfm/10 cm breit	8,32	9,90	9,90 / m
Edelstahl-Lochband ELB	10 Meter	16,72	19,90	1,99 / m
Erdungskabel 20 cm GC-20	1 Stück	7,48	8,90	44,50 / m
Erdungskabel 100 cm GC-100	1 Stück	8,32	9,90	9,90 / m
Erdungskabel 200 cm GC-200	1 Stück	9,16	10,90	5,45 / m
Erdungskabel 500 cm GC-500	1 Stück	10,00	11,90	2,38 / m
Erdungskabel 1000 cm GC-1000	1 Stück	12,52	14,90	1,49 / m
Abschirmstoffe				
Stoff SwissShield Voile	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Stoff SwissShield Naturell	Lfm/2,5m breit	100,76	119,90	47,96 / m ²
Stoff SwissShield Naturell Ultra	Lfm/2,5m breit	92,35	109,90	43,96 / m ²
Stoff SwissShield Ultima	Lfm/2,5m breit	100,76	119,90	47,96 / m ²
Stoff SwissShield Evolution	Lfm/2,5m breit	79,75	94,90	37,96 / m ²
Stoff SwissShield Evo-Ultra	Lfm/2,0m breit	83,95	99,90	49,95 / m ²
Stoff SwissShield New-Daylite	Lfm/2,6m breit	67,14	79,90	30,73 / m ²
Stoff SwissShield Wear	Lfm/1,5m breit	58,74	69,90	46,60 / m ²
Stoff Silver-Twin	Lfm/1,5m breit	83,95	99,90	66,60 / m ²
Stoff Silver-Tulle	Lfm/1,4m breit	75,55	89,90	64,21 / m ²
Stoff Black-Tricot	Lfm/1,37m breit	62,94	74,90	54,67 / m ²
Stoff Silver-Elastic	Lfm/1,6m breit	92,35	109,90	68,69 / m ²
Stoff Steel-Twin	Lfm/1,5m breit	33,53	39,90	26,60 / m ²
Stoff Steel-Gray	Lfm/1,5m breit	33,53	39,90	26,60 / m ²
Stoff Silver-Silk	Lfm/1,3m breit	58,74	69,90	53,77 / m ²
Stoff Silver-Grid	Lfm/1,5m breit	33,53	39,90	26,60 / m ²
Vorhang nähen auf Wunschmaß	1 Stück	0,00	0,00	
Flüssigwaschmittel TEXCARE	1 Liter	12,52	14,90	14,90 / l
Pulverwaschmittel TEXCARE	1 kg	12,52	14,90	14,90 / kg

Farben

Rollenware

Stoffe

Textilprodukte

Baldachine

Erdung

Messtechnik

Elektro

Preise

	Verpackungs-	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
	einheit			€ Brutto
Abschirmbaldachine				
New-Daylite , Pyramide	1 Stück	672,18	799,90	
New-Daylite , Kasten Einzel	1 Stück	798,24	949,90	
New-Daylite , Kasten Doppel	1 Stück	966,30	1149,90	
Voile , Pyramide	1 Stück	798,24	949,90	
Voile , Kasten Einzel	1 Stück	966,30	1149,90	
Voile , Kasten Doppel	1 Stück	1218,40	1449,90	
Naturell , Pyramide	1 Stück	798,24	949,90	
Naturell , Kasten Einzel	1 Stück	966,30	1149,90	
Naturell , Kasten Doppel	1 Stück	1218,40	1449,90	
Naturell-Ultra , Pyramide	1 Stück	882,27	1049,90	
Naturell-Ultra , Kasten Einzel	1 Stück	1050,34	1249,90	
Naturell-Ultra , Kasten Doppel	1 Stück	1302,44	1549,90	
Ultima , Pyramide	1 Stück	882,27	1049,90	
Ultima , Kasten Einzel	1 Stück	1050,34	1249,90	
Ultima , Kasten Doppel	1 Stück	1302,44	1549,90	
Silver-Tulle , Pyramide	1 Stück	882,27	1049,90	
Silver-Tulle , Kasten Einzel	1 Stück	1092,35	1299,90	
Silver-Tulle , Kasten Doppel	1 Stück	1428,49	1699,90	
Unterlage U1S aus Steel-Twin	1 Stück	109,16	129,90	
Unterlage U2S aus Steel-Twin	2 Stück	210,00	249,90	124,95 / Stk.
Unterlage U1M aus YMC-50-150	1 Stück	67,14	79,90	
Unterlage U2M aus YMC-50-150	2 Stück	125,97	149,90	74,95 / Stk.
Ersatzring für Pyramiden	1 Stück	25,13	29,90	
Abschirmbaldachine Vermietung				
Aus Voile+NewDaylite	Mietzeit	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
	14 Tage	83,95	99,90	7,14 / Tag
Aus Naturell, Naturell-Ultra, Ultima	14 Tage	125,97	149,90	10,71 / Tag
Aus SilverTulle+SilverTricot	14 Tage	167,98	199,90	14,28 / Tag
Bodenunterlage Einzelbett	14 Tage	25,13	29,90	2,14 / Tag
Bodenunterlage Doppelbett	14 Tage	33,53	39,90	2,85 / Tag
Textilprodukte				
	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Schlafsack Steel-Gray TSB	1 Stück	294,03	349,90	
Bettwäsche Steel-Gray TBL	1 Stück	184,79	219,90	
Kopfschutz Silver-Elastic TKE	1 Stück	29,33	34,90	
Kopftücher Steel-Gray TKG	1 Stück	29,33	34,90	
Kopftücher Wear TKW	1 Stück	41,93	49,90	
Decke Steel-Gray TDG	1 Stück	83,95	99,90	
Hoodie Silver-Elastic TEO	1 Stück	235,21	279,90	
Unterhose Silver-Elastic TEU	1 Stück	167,98	199,90	
Spannlaken 100x200 TLG100	1 Stück	67,14	79,90	
Earthing-Produkte				
	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Laken Einzelbett ES2	1 Stück	100,76	119,90	
Laken Doppelbett ES3	1 Stück	167,98	199,90	
Bettdeckenüberzug ED1	1 Stück	167,98	199,90	
Kissenbezug Normal EP1	1 Stück	109,16	129,90	
Kissenbezug Klein EP2	1 Stück	83,95	99,90	
Decke ESB	1 Stück	83,95	99,90	
Schlafhülle ESC	1 Stück	167,98	199,90	
Sofakissen Gross EU1	1 Stück	62,94	74,90	
Sofakissen Klein EU2	1 Stück	58,74	69,90	
Sitzkissen EU3	1 Stück	58,74	69,90	
Nähzubehör				
	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Versilberter Zwirn Y300	14625 Lfm	252,02	299,90	0,02 / m
Versilbertes Klettband 30 mm	1 Laufmeter	50,34	59,90	59,90 / m
Versilberter Reißverschluss 32 mm	1 Laufmeter	25,13	29,90	29,90 / m
Schieber für Reißverschluss / Fulda	1 Stück	0,84	1,00	
Schieber für Reißverschluss / Werra	1 Stück	1,43	1,70	
Schieber für Reißverschluss / Illner	1 Stück	1,60	1,90	

Preisliste

19.06.2018

Messgeräte	Verpackungs- einheit	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis € Brutto
NF-Analyser ME3030B	1 Stück	125,63	149,50	
NF-Analyser ME3830B	1 Stück	192,86	229,50	
NF-Analyser ME3840B	1 Stück	250,00	297,50	
NF-Analyser ME3951A	1 Stück	475,00	565,25	
NF-Analyser NFA-30M	1 Stück	550,00	654,50	
NF-Analyser NFA-400	1 Stück	1172,10	1394,80	
NF-Analyser NFA-1000	1 Stück	1625,00	1933,75	
NF-TCO-Sonde TCO3	1 Stück	218,40	259,90	
HF-Analyser HF32D	1 Stück	209,66	249,50	
HF-Analyser HF35C	1 Stück	293,70	349,50	
HF-Analyser HFE35C	1 Stück	629,75	749,40	
HF-Analyser HFV35C	1 Stück	330,00	392,70	
HF-Analyser HFEW35C	1 Stück	939,50	1118,01	
HF-Analyser HF38B	1 Stück	419,75	499,50	
HF-Analyser HF59B	1 Stück	980,00	1166,20	
HF-Analyser HFE59B	1 Stück	1550,00	1844,50	
HF-Analyser HFV59D plus	1 Stück	1214,29	1445,01	
HF-Analyser HFEW59BD plus	1 Stück	2687,90	3198,60	
Koffer MK10	1 Stück	335,71	399,49	
Koffer MK20	1 Stück	461,76	549,49	
Koffer MK30	1 Stück	659,24	784,50	
Koffer MK70-3D	1 Stück	3105,04	3695,00	
Koffer MK70-3D plus 2.1	1 Stück	4470,59	5320,00	
Kunststoffkoffer K5 Klein	1 Stück	21,60	25,70	
Kunststoffkoffer K2 Groß	1 Stück	36,30	43,20	
Elektrosmog Indikator ESI 21	1 Stück	83,95	99,90	
Elektrosmog Indikator ESI 22	1 Stück	83,95	99,90	
Elektrosmog Indikator ESI 23	1 Stück	142,77	169,90	
Elektrosmog Indikator ESI 24	1 Stück	200,00	238,00	
HF/NF-Messgerät TM-190	1 Stück	142,77	169,90	
HF-Messgerät TM-195	1 Stück	117,56	139,90	
HF-Messgerät TM-196	1 Stück	252,02	299,90	
Messgeräte Vermietung	VPE / Mietzeit	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Mietkoffer 35 (800-2700 MHz)	1 Stück / 7 Tage	50,34	59,90	8,56 / Tag
Mietkoffer 35E (27-2700 MHz)	1 Stück / 7 Tage	109,16	129,90	18,56 / Tag
Mietkoffer 35W (800-6000 MHz)	1 Stück / 7 Tage	109,16	129,90	18,56 / Tag
Mietkoffer 35EW (27-6000 MHz)	1 Stück / 7 Tage	167,98	199,90	28,56 / Tag
Alle weiteren Geräte+Zubehör von Gigahertz-Solutions auch im Verleih!				
Mietkosten pro Woche: 20% vom Listenpreis (mindestens aber EUR 49,90).				
Netzabkoppler	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Comfort NA1 mit VDE	1 Stück	104,40	124,24	
Comfort NA5 mit VDE	1 Stück	126,90	151,01	
Comfort NA7 mit VDE	1 Stück	158,10	188,14	
Comfort NA8 mit VDE	1 Stück	195,60	232,76	
Ultima 8	1 Stück	175,60	208,96	
Ultima 8 Time	1 Stück	242,50	288,58	
Weitere Modelle und Zubehör auf Anfrage.				

Farben

Rollenware

Stoffe

Textilprodukte

Baldachine

Erdung

Messtechnik

Elektro

Preise

	Verpackungs-	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
	einheit			€ Brutto
Steckdosenleisten				
Profi 4-fach D6700	1 Stück	41,60	49,50	
Profi 6-fach D6744	1 Stück	83,61	99,50	
Profi 9-fach D6788	1 Stück	79,83	95,00	
Montagewinkel für D67... D6867	2 Stück	7,31	8,70	
Zwischenstecker D3460	1 Stück	19,41	23,10	
Anschlussleitungen				
	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Kaltgeräte 2 m schwarz D2806	1 Stück	16,64	19,80	
Kaltgeräte 3 m weiß D3662	1 Stück	20,42	24,30	
Adapter C13-C7 (2-pol.) D3223	1 Stück	8,32	9,90	
Adapter C13-C5 (3-pol.) D3245	1 Stück	8,32	9,90	
Verlängerung 3 m schwarz D3640	1 Stück	22,18	26,40	
Verlängerung 5 m weiß D3425	1 Stück	26,05	31,00	
Freies Ende 2 m schwarz D2828	1 Stück	13,19	15,70	
Freies Ende 3 m schwarz D3368	1 Stück	14,45	17,20	
Freies Ende 2 m weiß D3381	1 Stück	12,77	15,20	
Freies Ende 4 m weiß D2920	1 Stück	18,57	22,10	
Kabel und Leitungen				
	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
(N)YM(ST)-J 3x1,5 mm²	1-49 Meter	1,51	1,80	1,80 / m
(Inklusive Kupferzuschlag)	50 Meter Ring	67,14	79,90	1,60 / m
(N)YM(ST)-J 3x2,5 mm²	1-49 Meter	1,85	2,20	2,20 / m
(Inklusive Kupferzuschlag)	50 Meter Ring	83,95	99,90	2,00 / m
(N)YM(ST)-J 5x1,5 mm²	1-49 Meter	1,85	2,20	2,20 / m
(Inklusive Kupferzuschlag)	50 Meter Ring	83,95	99,90	2,00 / m
(N)YM(ST)-J 5x2,5 mm²	1-49 Meter	2,52	3,00	3,00 / m
(Inklusive Kupferzuschlag)	50 Meter Ring	117,56	139,90	2,80 / m
(N)HXMH(ST)-J 3x1,5 mm²	1-49 Meter	2,10	2,50	2,50 / m
(Inklusive Kupferzuschlag)	50 Meter Ring	83,95	99,90	2,00 / m
(N)HXMH(ST)-J 3x2,5 mm²	1-49 Meter	2,77	3,30	3,30 / m
(Inklusive Kupferzuschlag)	50 Meter Ring	117,56	139,90	2,80 / m
(N)HXMH(ST)-J 5x1,5 mm²	1-49 Meter	2,94	3,50	3,50 / m
(Inklusive Kupferzuschlag)	50 Meter Ring	125,97	149,90	3,00 / m
H05VV-F3G 0,75 mm² weiß	1-49 Meter	3,37	4,01	4,01 / m
	50 Meter Ring	151,18	179,90	3,60 / m
H05VV-F3G 1,5 mm² weiß	1-49 Meter	4,08	4,85	4,85 / m
	50 Meter Ring	184,79	219,90	4,40 / m
Geschirmte Dosen				
	VPE	€ Netto	€ Brutto	Grundpreis
Hohlwanddose 59 mm D4461	1 Stück	8,24	9,80	
Hohlwanddose 47 mm D4483	1 Stück	7,23	8,60	
Hohlwand Abzweigkasten D4505	1 Stück	26,89	32,00	
Hohlwand Leuchtenauslass D4606	1 Stück	11,09	13,20	
Putzdose 61 mm D4426	1 Stück	6,22	7,40	
Putzdose 41 mm D4448	1 Stück	5,46	6,50	
Dosenklemme D4628	50 Stück	8,99	10,70	0,21 / Stk.
Isolierschlauch D4685	100 Stück	8,24	9,80	0,10 / Stk.

